Código Civil y  Comercial*

Subtotal

263.489,48 

IIBB Percepción

19.351,32 

IVA Inscripto

55.332,80 

Descuento

0,00

Anticipo

0,00

Total

338.173,60 

Vencimiento

09.05.2024

Pesos: TRESCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL CIENTO SETENTA Y TRES CON SESENTA CENTAVOS

IVA Percepción

0,00 

Dirección de entrega: TOLL 2875

CAPITAL FEDERAL

ORIGINAL

C.A.E.A. N°:34135159108710 Fecha Vto.: 15.04.2024